MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 954, DE 31 DE JULHO DE 2014.

A VICE-REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no
exercício da reitoria e no uso das atribuições que lhe confere o § 1°, artigo 15, do
Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria nO4067/MEC, de 29.12.2003, tendo em
vista o que consta no Processo n?23065.004281/2014-24, resolve:

Autorizar LUIS PAULO LEOPOLDO MERCADO, Professor do
Magistério Superior, SIAPE nO 1121358, em regime de dedicação exclusiva, para
ministrar a disciplina Metodologia da Pesquisa Científica no Curso de Pós-
graduação em direito e processo penal - Turma "8", totalizando ~(vintêl horas, nos
dias 05 e 06.06.2014; 11 e 12.12.2014, homologando-se o período de 05 e / !

06.06.2014, de acordo com o art. 21, VIII, §1°, da Lei n? 12.772/12, e a Resolução nO
03/2003-CONSUNI.